ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯКИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024 г. № 68/401г. Кирово-Чепецк
О регистрации Савощик Светланы Алексеевныкандидатом в депутаты Кстининской сельской ДумыКирово-Чепецкого района Кировской области пятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения Савощик Светланы
Алексеевны в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Кстининской
сельской Думы, требованиям Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-
ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных
образований Кировской области» (далее – Закон) и необходимые для
регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 3010 Закона, на
основании постановления территориальной избирательной комиссии Кирово-
Чепецкого района от 07.06.2024 № 64/376 «О возложении полномочий
окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную
комиссию Кирово-Чепецкого района при проведении дополнительных
выборов депутатов в Кстининскую сельскую Думу Кирово-Чепецкого района
08 сентября 2024 года» территориальная избирательная комиссия Кирово-
Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать 25 июля 2024 года в 17 час. 45 мин. кандидатом в
депутаты Кстининской сельской Думы Савощик Светлану Алексеевну, 1969
года рождения, выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения.

2. Выдать кандидату в депутаты Савощик Светлане Алексеевне
удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной
избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района официального сайта
муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и направить его в Избирательную комиссию Кировской области
для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Е.Н. Анисимова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Т.В. Ходырева